




560 3200

5300

2700

4400

3900

4100

Stellenbosch Cape Original Chenin Blanc, 

South Africa

750

11200

Игристые вина

Белые вина

4900

5300



2700

3600630

Красные вина



520

550

850



590

390



490

Бутылочное пиво

Разливное пиво



590

480

480

480

480

Masala Tea / Масала Чай

Gaba Ulug / Габа Улуг

Da Hong Pao / Да Хун Пао

Dian Hong / Дянь Хун

Moly Hua Cha / Моли Хуа Ча



480

480

480

480

480

Lapsang Souchong / Лапсанг Сушонг

Puer Lao Cha Tou / Пуэр Лао Ча Тоу

Assam / Ассам

Earl Gray / Эрл Грэй

Buckwheat with coconut / with peach /

Гречишный с кокосом / с персиком



320

320

350

350

300

Aqua Russa water still / 

Аква Русса вода Н/Г 

Aqua Russa water sparkling / 

Аква Русса вода Газ

Juice
Apple / Cherry / Tomato / Orange

Сок
Яблоко / Вишня / Томат / Апельсин

Barister Grapefruit Tonic / 

Баристер Грейпфрут тоник 

Mango Lassi / Манго ласси

Banana-Pandan / Банан-Пагдан

Mango Chamomile / Манго-ромашка

/ Тайский

/ Алоэ-жасмин

Espresso / Эспрессо

Americano / Американо

Cappuccino / Капучино

Latte / Латте

Lavender-Ziziphora-Cactus /

Лаванда-Зизифора-Кактус

/ Ласси

Homemade Lemonade / Домашний лимонад
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